АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ■ ^ » 2015 г. N

п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в Постановление
Администрации Увельского
муниципального района от 31 декабря
2013 года№ 1683 «Об утверждении
Порядка осуществления контроля за
соблюдением Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» Увельского
муниципального района

Рассмотрев протест прокурора Увельского района от 22.06.2015 года №
11-2015 на постановление от 31.12.2013 года № 1683 «Об утверждении
Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от
05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь Уставом Увельского муниципального района,
Администрация Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Увельского муниципального
района от 31 декабря 2013 года № 1683 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Увельского муниципального района, следующие изменения:

в Порядке осуществления контроля за соблюдением Федерального
закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» У вельского муниципального района _
уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок,
утвержденным указанным постановлением:

абзац 5 пункта 8 и пункт 37 исключить;

2. Настоящее постановление вступает вг законную силу со дня его
официального обнародования.

3. Информационному отделу разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Увельского муниципального района

4. Контроль исполнения обнародования настоящего постановления
возложить на Управление делами администрации Увельского
муниципального района Антипову JI.A.

Глава Увельского,
муниципального района г  ? г АТГЛитовченко